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Zamość, dnia 19-12-2022 r.

Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość
             
INFORMACJA
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


Dotyczy: „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żdanówek, Lipsko, Zarzecze.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
Czy firma, która ma odbiór częściowy budowy sieci wodociągowej z rur PE i wartość tego odbioru przekracza kwotę 1 000 000,00 zł zostanie dopuszczona do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego?
Odpowiedź: 
Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie wymagał dostarczenia przez Wykonawcę wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączenia dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie.  Przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane – zgodnie z Rozdziałem 8 pkt 8.3.1.
Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do postępowania proszę o informację czy należy wyceniać również przyłącze wodociągowe PE 100 RC SDR 11 dz 40x3,7 opisane w projekcie technicznym? Pytam uzasadniam brakiem w/w zakresu w udostępnionym przedmiarze.

Odpowiedź: 
Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje budowy przyłączy wodociągowych. 

Pytanie nr 3: W przedmiarze jest informacja o zastosowaniu rur PE 100 SDR 11 RC opancerzonych. Proszę o wskazanie, który sposób opancerzenia chodzi: 1. rura opancerzona zewnętrznie (wewnętrzna rura PE 100 i zewnętrzna PE 100 RC) 2. rura podwójnie opancerzona (wewnętrzna rura PE 100 RC i zewnętrzna PE 100 RC) 3. rura potrójnie opancerzona (trzy warstwy PE 100 RC) Jeżeli żadna z powyższych, proszę o informację o jaki rodzaj opancerzenia chodzi.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technicznym należy przyjąć rury dwuwarstwowe PE 100RC SDR 11 PN16, przez co należy rozumieć rurę podwójnie opancerzoną (wewnętrzna rura PE 100 RC i zewnętrzna PE 100 RC).   

Pytanie nr 4: 1) W projekcie rury wodociągowe i osłonowe określono jako „rury opancerzone PE 100 RC”. W polskiej normie nie uwzględniono definicji rur opancerzonych. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymagania stawiane rurom spełniają jednowarstwowe rury z polietylenu PE100 typu RC 1 wg normy PN-EN 12201-2:2011.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technicznym należy przyjąć rury dwuwarstwowe PE 100RC SDR 11 PN16, przez co należy rozumieć rurę podwójnie opancerzoną (wewnętrzna rura PE 100 RC i zewnętrzna PE 100 RC).   

Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert.
  

Odpowiedzi na pytanie stają się integralną częścią SWZ.

                                                                               


Wójt Gminy Zamość               Ryszard Gliwiński
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